
Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Branko Grahovar VLR Vilijem NE Moški TL 506 8

2 Matej Grad LK Mins Postojna NE Moški TL 500 10

3 Gregor Novak DLLL Snezniška Diana NE Moški TL 488 10

4 Pierpaolo Vergerio AC IL Falcone NE Moški TL 488 6

5 Michele Petrillo AC IL Falcone NE Moški TL 486 8

6 Andrej Natlačen LK Mins Postojna NE Moški TL 484 5

7 Aci Oblak DLL Potens NE Moški TL 470 4

8 Marko Kuster LD Ishi NE Moški TL 466 2

9 Stanislav Ahac LK Turjak NE Moški TL 464 5

10 Roman Pleško VLR Vilijem NE Moški TL 464 5

11 Željko Horvat Korent SK 3D Medvednica NE Moški TL 458 4

12 Mitja Podkrajšek Taborska Jama NE Moški TL 456 4

13 Aleš Vrančič LK Turjak NE Moški TL 454 4

14 Janez Dimic GLKT NE Moški TL 442 3

15 Jože Klun LK Turjak NE Moški TL 436 2

16 Marko Vihar DLL Potens NE Moški TL 426 5

17 Stanislav Natlačen LK Mins Postojna NE Moški TL 424 4

18 Miran Frece ŠentLok NE Moški TL 422 6

19 Borut Bevc ŠentLok NE Moški TL 420 1

20 Matjaž Matjažič / NE Moški TL 418 1

21 Alberto Miani AC Monfalcone NE Moški TL 416 6

22 Andon Dimov AP Velika hosta NE Moški TL 414 2

23 Brane Pavič GLKT NE Moški TL 394 0

24 Franc Demšar DL Eisnern DA Moški TL 376 0

25 Bojan Fajfar DL Eisnern DA Moški TL 374 0

26 Bojan Božič LK Sokol Ložnica NE Moški TL 356 5

27 Darko Fidler ŠentLok NE Moški TL 345 0

28 Jan Avguštin LK Turjak NE Moški TL 342 1

29 Janez Demšar DL Eisnern DA Moški TL 342 0

REZULTATI - 6. tekma pokala tradicionalnih lokov (22. 7. 2018)

Moški TL



30 Božo Kovačič LK Turjak NE Moški TL 124 0

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Stane Švigelj LD Ishi NE Moški IL 506 10

2 Franco Lorenzon AC IL Falcone NE Moški IL 500 7

3 Sandi Pavačič LD Ishi NE Moški IL 494 9

4 Carlo Vertelli AC IL Falcone NE Moški IL 462 6

5 Sergio Delgaudio AC IL Falcone NE Moški IL 460 7

6 Viljem Vodopivec / NE Moški IL 456 4

7 Marjan Podržaj Sons of Archery Slovenija NE Moški IL 446 7

8 Nico Stokbroekx Nederland NE Moški IL 438 1

9 Miha Rejec DL Eisnern DA Moški IL 432 3

10 Robert Pavlič Taborska Jama NE Moški IL 432 2

11 Marko Hegedušić SK 3D Medvednica NE Moški IL 428 1

12 Milan Kejžar GLKT NE Moški IL 420 0

13 Igor Gajič LK Mins Postojna NE Moški IL 416 1

14 Jakob Koritnik LK Turjak NE Moški IL 408 0

15 Aleš Plazar Sokol Ložnica NE Moški IL 406 1

16 Janez Škrbec LK Mins Postojna NE Moški IL 404 2

17 Edi Kokalj Sons of Archery Slovenija NE Moški IL 380 0

18 Matic Kelvišar DL Eisnern NE Moški IL 342 1

19 Matija Tolar DL Eisnern DA Moški IL 330 2

20 Vladimir Dobovšek LK Mins Postojna NE Moški IL 326 4

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Tanja Ljubej LD Ishi NE Ženske TL 464 6

2 Klavdija Možina LK Turjak NE Ženske TL 436 2

3 Irena Mavrič Pleško VLR Vilijem NE Ženske TL 426 3

4 Cristina Dimille AC IL Falcone NE Ženske TL 412 4

5 Nataša Stokbroekx Nederland NE Ženske TL 404 3

Moški IL

Ženske TL



6 Sonja Matjažič / NE Ženske TL 386 2

7 Ana Pajntar LK Turjak NE Ženske TL 374 4

8 Vanja Kopač GLKT NE Ženske TL 330 0

9 Nataša Stevanovič GLKT NE Ženske TL 322 0

10 Vera Maruša ŠentLok NE Ženske TL 302 1

11 Magdalena Rejec DL Eisnern DA Ženske TL 290 0

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Mojca Pavačič LD Ishi NE Ženske IL 492 8

2 Rita Manzan AC IL Falcone NE Ženske IL 474 7

3 Doroteja Oblak DLL Potens NE Ženske IL 472 3

4 Slavi Dimic GLKT NE Ženske IL 402 0

5 Maruša Gajič LK Mins Postojna NE Ženske IL 398 1

6 Sonja Kocjančič LK Mins Postojna NE Ženske IL 380 0

7 Meta Rejec DL Eisnern DA Ženske IL 376 1

8 Manca Pintar DL Eisnern DA Ženske IL 344 2

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Mara Fajfar DL Eisnern DA Mladi TL 456 6

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Marko Marenk DL Eisnern DA Mladi IL 480 6

2 Ambrož Kejžar GLKT NE Mladi IL 390 4

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Timotej Obreza ŠkerjanecLK Mins Postojna NE Mladi GL 484 7

2 Luka Pleško VLR Vilijem NE Mladi GL 470 4

3 Montaž Kejžar GLKT NE Mladi GL 416 2

Ženske IL

Mladi TL

Mladi IL

Mladi GL



4 Aleks Škrbec LK Mins Postojna NE Mladi GL 340 1

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Liam Ahac LK Turjak NE Liliput TL 490 9

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Ana Stevanovič GLKT NE Liliput GL 446 1

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Kristjan Kusterle KL Kranj NE Gosti 360 7

2 Jurij Vojvoda KL Kranj NE Gosti 234 7

3 Vojko Vojvoda KL Kranj NE Gosti 227 2

4 Borut Žabkar Žalec NE Gosti 217 2

Mesto Ime Priimek Klub Občan Kategorija Rezultat Kill / x

1 Tatjana  Štrukelj GLKT NE Gosti GL 366 0

2 Jan Kemperle LK Šenčur NE Gosti GL 347 0

3 Brane Murgič GLKT NE Gosti GL 340 0

4 Gašper Frece ŠentLok NE Gosti GL 282 3

5 Ines Oprčkal LK Sokol Ložnica NE Gosti GL 262 1

6 Barbara Obreza LK Mins Postojna NE Gosti GL 257 2

7 Anka Pustovrh GLKT NE Gosti GL 250 0

8 Anita Reich ŠentLok NE Gosti GL 218 1

9 Marjana Žogan ŠentLok NE Gosti GL 180 0

Gosti

Gosti GL

Liliput TL

Liliput GL



Mesto Ime Priimek Klub Občan Železnikov Kategorija Rezultat Kill / x Zlata čipka

1 Branko Grahovar VLR Vilijem NE Moški TL 506 8 465.52

2 Matej Grad LK Mins Postojna NE Moški TL 500 10 460

3 Gregor Novak DLLL Snezniška Diana NE Moški TL 488 10 448.96

4 Pierpaolo Vergerio AC IL Falcone NE Moški TL 488 6 448.96

5 Michele Petrillo AC IL Falcone NE Moški TL 486 8 447.12

6 Andrej Natlačen LK Mins Postojna NE Moški TL 484 5 445.28

7 Aci Oblak DLL Potens NE Moški TL 470 4 432.4

8 Stane Švigelj LD Ishi NE Moški IL 506 10 430.1

9 Marko Kuster LD Ishi NE Moški TL 466 2 428.72

10 Stanislav Ahac LK Turjak NE Moški TL 464 5 426.88

11 Roman Pleško VLR Vilijem NE Moški TL 464 5 426.88

12 Franco Lorenzon AC IL Falcone NE Moški IL 500 7 425

13 Željko Horvat Korent SK 3D Medvednica NE Moški TL 458 4 421.36

14 Sandi Pavačič LD Ishi NE Moški IL 494 9 419.9

15 Mitja Podkrajšek Taborska Jama NE Moški TL 456 4 419.52

16 Aleš Vrančič LK Turjak NE Moški TL 454 4 417.68

17 Janez Dimic GLKT NE Moški TL 442 3 406.64

18 Jože Klun LK Turjak NE Moški TL 436 2 401.12

19 Carlo Vertelli AC IL Falcone NE Moški IL 462 6 392.7

20 Marko Vihar DLL Potens NE Moški TL 426 5 391.92

21 Sergio Delgaudio AC IL Falcone NE Moški IL 460 7 391

22 Stanislav Natlačen LK Mins Postojna NE Moški TL 424 4 390.08

23 Miran Frece ŠentLok NE Moški TL 422 6 388.24

24 Viljem Vodopivec / NE Moški IL 456 4 387.6

25 Borut Bevc ŠentLok NE Moški TL 420 1 386.4

26 Matjaž Matjažič / NE Moški TL 418 1 384.56

27 Alberto Miani AC Monfalcone NE Moški TL 416 6 382.72

28 Andon Dimov AP Velika hosta NE Moški TL 414 2 380.88

29 Marjan Podržaj Sons of Archery Slovenija NE Moški IL 446 7 379.1

REZULTATI - 2. Tekma za zlato čipko (22. 7. 2018)

Moški



30 Nico Stokbroekx Nederland NE Moški IL 438 1 372.3

31 Miha Rejec DL Eisnern DA Moški IL 432 3 367.2

32 Robert Pavlič Taborska Jama NE Moški IL 432 2 367.2

33 Marko Hegedušić SK 3D Medvednica NE Moški IL 428 1 363.8

34 Brane Pavič GLKT NE Moški TL 394 0 362.48

35 Milan Kejžar GLKT NE Moški IL 420 0 357

36 Igor Gajič LK Mins Postojna NE Moški IL 416 1 353.6

37 Jakob Koritnik LK Turjak NE Moški IL 408 0 346.8

38 Franc Demšar DL Eisnern DA Moški TL 376 0 345.92

39 Aleš Plazar Sokol Ložnica NE Moški IL 406 1 345.1

40 Bojan Fajfar DL Eisnern DA Moški TL 374 0 344.08

41 Janez Škrbec LK Mins Postojna NE Moški IL 404 2 343.4

42 Bojan Božič LK Sokol Ložnica NE Moški TL 356 5 327.52

43 Edi Kokalj Sons of Archery Slovenija NE Moški IL 380 0 323

44 Darko Fidler ŠentLok NE Moški TL 345 0 317.4

45 Jan Avguštin LK Turjak NE Moški TL 342 1 314.64

46 Janez Demšar DL Eisnern DA Moški TL 342 0 314.64

47 Matic Kelvišar DL Eisnern NE Moški IL 342 1 290.7

48 Matija Tolar DL Eisnern DA Moški IL 330 2 280.5

49 Vladimir Dobovšek LK Mins Postojna NE Moški IL 326 4 277.1

50 Božo Kovačič LK Turjak NE Moški TL 124 0 114.08

Mesto Ime Priimek Klub Občan Železnikov Kategorija Rezultat Kill / x Zlata čipka

1 Tanja Ljubej LD Ishi NE Ženske TL 464 6 426.88

2 Mojca Pavačič LD Ishi NE Ženske IL 492 8 418.2

3 Rita Manzan AC IL Falcone NE Ženske IL 474 7 402.9

4 Doroteja Oblak DLL Potens NE Ženske IL 472 3 401.2

5 Klavdija Možina LK Turjak NE Ženske TL 436 2 401.12

6 Irena Mavrič Pleško VLR Vilijem NE Ženske TL 426 3 391.92

7 Cristina Dimille AC IL Falcone NE Ženske TL 412 4 379.04

8 Nataša Stokbroekx Nederland NE Ženske TL 404 3 371.68

Ženske



9 Sonja Matjažič / NE Ženske TL 386 2 355.12

10 Ana Pajntar LK Turjak NE Ženske TL 374 4 344.08

11 Slavi Dimic GLKT NE Ženske IL 402 0 341.7

12 Maruša Gajič LK Mins Postojna NE Ženske IL 398 1 338.3

13 Sonja Kocjančič LK Mins Postojna NE Ženske IL 380 0 323

14 Meta Rejec DL Eisnern DA Ženske IL 376 1 319.6

15 Vanja Kopač GLKT NE Ženske TL 330 0 303.6

16 Nataša Stevanovič GLKT NE Ženske TL 322 0 296.24

17 Manca Pintar DL Eisnern DA Ženske IL 344 2 292.4

18 Vera Maruša ŠentLok NE Ženske TL 302 1 277.84

19 Magdalena Rejec DL Eisnern DA Ženske TL 290 0 266.8


